UBND THÀNH PHỐ SA ĐÉC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 95/VPUBND-HC Sa Đéc, ngày 03 tháng 5 năm 2021
V/v mời dự họp

Kính gửi:

- Ông Phạm Văn Chuẩn, Bí thư Thành uỷ Sa Đéc;

- Các thành viên Ban chỉ huy phòng, chống dịch

bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của virus

Corona (COVID-19) thành phố Sa Đéc;

-

Căn cứ thư mời số 365/VPUBND-HCQT ngày 29 tháng 4 năm 2021 của

Văn phòng UBND tỉnh Đồng Tháp về việc mời dự họp trực tuyến Ban chỉ đạo

phòng chống dịch Covid-19.

Thực hiện sự chỉ đạo UBND thành phố Sa Đéc, Văn phòng HĐND và

UBND thành phố Sa Đéc kính mời các đồng chí tham dự buổi họp trực tuyến

Ban chỉ đạo phòng chống dịch Covid-19.

- Thời gian: bắt đầu lúc 8 giờ 00 phút, ngày 04/5/2021 (thứ Ba).

- Địa điểm: phòng họp Làng Hoa UBND Thành phố.

- Chủ trì điểm cầu trực tuyến: Chủ tịch UBND Thành phố - Nguyễn Văn Hon.

Giao Trung tâm Tin học thành phố phối hợp với Cổng Thông tin điện tử

Tỉnh chuẩn bị điểm cầu trực tuyến.

Kính đề nghị đồng chí sắp xếp công việc đến tham dự./.

 CHÁNH VĂN PHÒNG
Nơi nhận:
- Như trên;

- CT-Hon (dự);

- PCT-Nhựt (dự);

- CVP-Hồng (dự);

- PCVP-Dũng (dự);

- Lưu VT, as.

(Đã ký)

Lê Ngọc Quang Hồng